УТВЕРЖДАЮ:
председатель комиссии

по проведению
Всероссийской переписи

населения 2020 года
на территории Кемеровской

fm I Кузбасса

В.Н. Телегин
ащЬеля 2020 г

Протокол
заседания рабочей группы комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Кемеровской области - Кузбасса

10 апреля 2020 г
Председательствовал:
Телегин
Вячеслав Николаевич

Присутствовали:

Венгер
Константин Геннадьевич

Вейс
Екатерина Анатольевна

Пермякова
Инга Юрьевна

Кемерово

- первый заместитель Губернатора Кузбасса,
председатель комиссии

- заместитель Губернатора Кемеровской
области - Кузбасса (по экономическому
развитию), заместитель председателя комиссии

- начальник департамента экономического
развития Администрации Правительства
Кузбасса, ответственный секретарь комиссии

- руководитель Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Кемеровской области

Чеманова - заместитель руководителя Территориального
Ольга Михайловна органа Федеральной службы государственной

статистики по Кемеровской области
Повестка совещания:
об итогах составления организационных планов проведения Всероссийской
переписи населения 2020 года в городах и районах области;
согласование сводного организационного плана проведения Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Кемеровской области -
Кузбасса.

2

Докладчик Чеманова О.М. -  заместитель руководителя Территориального
органа Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской
области.

Решили:

1. Утвердить сводный организационный план проведения
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Кемеровской
области - Кузбасса (прилагается в электронном виде).

2. Кемеровостату (Пермякова И.Ю.) направить сводный
организационный план проведения Всероссийской переписи населения
2020 года на территории Кемеровской области -  Кузбасса на рассмотрение
в Росстат -  до 13.04.2020.

Заместитель Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса (по экономическому развитию),
заместитель председателя комиссии по
проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории Кузбасса К.Г. Венгер